
 

– Änderungen vorbehalten – 

Samstag 
11. Oktober 
Hl. Joh. XXIII. 

08:00 
08:30 
16:30 
17:00 

Plauen 
Plauen 
Oelsnitz 
Oelsnitz 

Rosenkranzgebet 
Hl. Messe 
Rosenkranzgebet|Beichtgelegenheit (MK) 
Hl. Messe                             

Sonntag 
12. Oktober 

28. Sonntag i. Jk. 

09:30 
10:00 
09:30 
10:00 
16:30 
17:00 

Plauen 
Plauen 
Bad Elster 
Bad Elster 
Weischlitz 
Weischlitz 

Rosenkranzgebet 
Hl. Messe mit Firmung von Thomas Brückmann 
Rosenkranzgebet 
Hl. Messe 
Rosenkranzgebet 
Hl. Messe 

Dienstag 
14. September 

08:30 
08:30 
08:35 
09:05 

Plauen 
Plauen 
Adorf 
Adorf 

Rosenkranzgebet 
Hl. Messe 
Rosenkranzgebet 
Hl. Messe  

Mittwoch 
15. Oktober 

Hl. Theresia v. A. 

14:00 
14:30 
14:00 
14:30 
18:00 

Oelsnitz 
Oelsnitz 
Adorf 
Adorf 
Plauen 

Rosenkranzgebet 
Hl. Messe 
Rosenkranzgebet 
Hl. Messe 
Holy hour – Eucharistische Anbetung 

Donnerstag 
16. Oktober 

Hl. Hedwig 

09:30 
17:30 
18:00 

Seniorenz 
Bad Elster 
Bad Elster 

Hl. Messe  
Rosenkranzgebet|Beichtgelegenheit (PT) 
Hl. Messe 

Freitag 
17. Oktober 

Hl. Ignatius v. A. 

17:30 
18:00 
17:30 
18:00 

Plauen 
Plauen 
Adorf 
Adorf 

Rosenkranzgebet|Beichtgelegenheit (PT) 
Hl. Messe  
Rosenkranzgebet|Beichtgelegenheit (MK) 
Hl. Messe 

Samstag 
18. Oktober 
Fest Hl. Lukas 

08:00 
08:30 
16:30 
17:00 

Plauen 
Plauen 
Oelsnitz 
Oelsnitz 

Rosenkranzgebet 
Hl. Messe 
Rosenkranzgebet|Beichtgelegenheit (PT) 
Hl. Messe                             

Sonntag 
19. Oktober 

29. Sonntag i. Jk. 

09:30 
10:00 
09:30 
10:00 

Plauen 
Plauen 
Adorf 
Adorf 

Rosenkranzgebet 
Hl. Messe  
Rosenkranzgebet 
Hl. Messe 

 


