

## Gottesdienste

Samstag 11. Oktober Hl. Joh. XXIII.	08:30 16:30	Plauen Plauen Oelsnitz Oelsnitz	Rosenkranzgebet Hl. Messe Rosenkranzgebet Beichtgelegenheit (MK) Hl. Messe
Sonntag 12. Oktober 28. Sonntag i. Jk.	10:00 09:30 10:00 16:30	Plauen Plauen Bad Elster Bad Elster Weischlitz Weischlitz	Rosenkranzgebet Hl. Messe mit Firmung von Thomas Brückmann Rosenkranzgebet Hl. Messe Rosenkranzgebet Hl. Messe
Dienstag 14. September	08:30 08:35	Plauen Plauen Adorf Adorf	Rosenkranzgebet Hl. Messe Rosenkranzgebet Hl. Messe
<b>Mittwoch 15. Oktober</b> Hl. Theresia v. A.	14:30 14:00 14:30	Oelsnitz Oelsnitz Adorf Adorf Plauen	Rosenkranzgebet Hl. Messe Rosenkranzgebet Hl. Messe Holy hour – Eucharistische Anbetung
Donnerstag 16. Oktober Hl. Hedwig	17:30	Seniorenz Bad Elster Bad Elster	Hl. Messe Rosenkranzgebet   Beichtgelegenheit (PT) Hl. Messe
Freitag 17. Oktober Hl. Ignatius v. A.	18:00 17:30	Plauen Plauen Adorf Adorf	Rosenkranzgebet   Beichtgelegenheit (PT) Hl. Messe Rosenkranzgebet   Beichtgelegenheit (MK) Hl. Messe
Samstag 18. Oktober Fest Hl. Lukas	08:30 16:30	Plauen Plauen Oelsnitz Oelsnitz	Rosenkranzgebet Hl. Messe Rosenkranzgebet   Beichtgelegenheit (PT) Hl. Messe
Sonntag 19. Oktober 29. Sonntag i. Jk.	10:00 09:30	Plauen Plauen Adorf Adorf	Rosenkranzgebet Hl. Messe Rosenkranzgebet Hl. Messe